da data de sua assinatura.

Contratada:  ÍCONE SISTEMA E  PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.826.331/0001-36, com sede na
Avenida Senador Salgado Filho, 1559 - Pavimento 3 - 1º andar -
Sala 10 - Tirol, Natal/RN - CEP 59.015-000.

Valor global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Fundamento legal: Artigo 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações.

Signatários: Márcio José Pereira de Oliveira (pela Contratante) e
Luiz Fernando Acosta Peres (pela Contratada).

Portalegre/RN, 10 de maio de 2023.

Helison de Oliveira